



## TEMPS DE LECTURE

## FLASH ACTU

4 MINUTES

Chine : L'économie est restée stable malgré les menaces tarifaires américaines. Le gouvernement a mis en place des mesures pour soutenir la croissance, qui semblent porter leurs fruits.

### Sujets spécifiques et sectoriels :

**Tensions commerciales :** Les relations commerciales entre les États-Unis et le reste du monde, notamment la Suisse et la Chine, sont au centre des préoccupations. Les exportations suisses vers les États-Unis, notamment de produits pharmaceutiques et d'or, sont particulièrement examinées dans le contexte de la balance commerciale.

**Immobilier résidentiel :** Le marché de l'immobilier résidentiel semble retrouver son attractivité en 2025, après une période de correction. Il est considéré comme un secteur offrant de nouvelles opportunités.

**Politique monétaire :** La perspective d'une baisse des taux d'intérêt aux États-Unis est un point central, avec des analystes qui prévoient une réduction dès septembre. Cela pourrait être suivi d'une autre baisse d'ici la fin de l'année.

En résumé, le mois de septembre 2025 est marqué par des prévisions de croissance modérées, des politiques monétaires attentives à l'inflation, et des tensions commerciales qui continuent de façonner le paysage économique mondial.

### SERVICES ET COMMERCE DE GROS : LES CHEFS D'ENTREPRISES MISENT SUR LA STABILITÉ AU TROISIÈME TRIMESTRE 2025

Les perspectives écono-

miques pour le troisième trimestre 2025 dans les secteurs des services marchands non financiers et du commerce de gros sont globalement orientées vers la stabilité, selon les résultats de l'enquête de conjoncture trimestrielle réalisée par le Haut-Commissariat au Plan (HCP). Entre attentes de consolidation et signaux de reprise dans certaines branches, les chefs d'entreprise se montrent optimistes.

Dans le secteur des services marchands non financiers, 41% des chefs d'entreprise anticipent une hausse de l'activité au troisième trimestre 2025, tandis que 37% tablent sur une stabilité. Ces anticipations favorables sont principalement portées par les branches du « transport aérien », du « transport terrestre et transport par conduites », de l'« entreposage et services auxiliaires des transports » ainsi que des « activités de location et location-bail ».

### Commerce de gros : prépondérance de la stabilité

Du côté des grossistes, 72% des chefs d'entreprise interrogés prévoient une stabilité du volume global des ventes au cours du troisième trimestre 2025, contre 20% qui anticipent une hausse. Cette dernière serait notamment portée par les performances attendues dans les segments des « autres commerces de gros spécialisés », du « commerce de gros de biens domestiques » et du « commerce de gros d'équipements de l'information et de la communication ».

En matière de commandes, 78% des opérateurs s'attendent à un niveau jugé normal, tandis que 80% prévoient une stabilité des ef-

fectifs employés, traduisant un environnement d'activité relativement calme mais stable.

### OUVERTURE DE LA PRÉVENTE VISA POUR LES BILLETS DU MONDIAL 2026 (FIFA)

La Fédération internationale de football association (FIFA) a annoncé, mercredi, l'ouverture officielle de la période d'inscription pour la phase de prévente Visa des billets de la Coupe du Monde de la FIFA 2026, qui se déroulera aux États-Unis, au Canada et au Mexique.

Les détenteurs de cartes Visa éligibles, partenaire officiel des services de paiement de la FIFA, ont dix jours, du 10 au 19 septembre, pour s'inscrire au tirage au sort afin de tenter d'acheter des billets pour ce tournoi de grande envergure, qui comptera 48 équipes et 104 matches.

Selon la FIFA, les billets pour les matches de la phase de groupes débutent à 60 USD, et les personnes sélectionnées par le tirage au sort seront informées par courriel à partir du 29 septembre. Elles se verront ensuite attribuer un créneau de paiement à partir du 1er octobre, en fonction des disponibilités.

### SÉISME D'AL HAOUZ : 51.154 FAMILLES ONT RECONSTRUIT LEURS LOGEMENTS

Le Chef du gouvernement a présidé, ce mercredi, une réunion de la Commission interministérielle chargée du suivi du vaste chantier de réhabilitation des zones sinistrées. À cette occasion, un premier bilan a été dressé : plus de 51.100 familles ont déjà achevé la reconstruction

de leurs habitations, tandis que 6,9 milliards de dirhams d'aides financières ont été mobilisés. Parallèlement, des progrès notables ont été enregistrés dans la réfection des infrastructures, avec la réhabilitation de centaines d'écoles, de centres de santé, ainsi que la mise à niveau des tronçons de la route nationale N7.

### FIFA : LE MAROC PRÊT À ÉCRIRE UN NOUVEAU CHAPITRE AU MONDIAL 2026 AVEC WALID REGRAGUI

Dans son communiqué, la FIFA salue la qualification historique du Maroc pour une troisième Coupe du monde consécutive et voit en Walid Regragui l'homme idéal pour poursuivre l'épopée des Lions de l'Atlas après l'exploit du Qatar 2022.

La Fédération internationale de football (FIFA) a rendu hommage au Maroc après sa brillante qualification pour la Coupe du monde 2026. Dans son communiqué publié samedi, l'instance mondiale souligne que « le Maroc est prêt à écrire un nouveau chapitre au Mondial 2026 avec Walid Regragui ».

Le Royaume a validé son billet en surclassant le Niger (5-0), vendredi au Complexe sportif Prince Moulay Abdellah de Rabat, confirmant ainsi sa première place dans le groupe E des éliminatoires africains. Avec six victoires en autant de matches, les Lions de l'Atlas bouclent un parcours sans faute et décrochent une septième participation à la Coupe du monde, une première fois marquée par trois qualifications consécutives.

## ANNONCES JUDICIAIRES ET LÉGALES

### CONSTITUTION

2878-2C1

STE NAJMA 5 RESIDENCE HOTELIERE SARL limitée SARL Société à responsabilité limitée  
Siège Social : HAY BOUCHOUAF RUE 40 NADOR  
Capital Social : 4500000 dirhams.  
Numéro R.C : 29941 NADOR.

I- Aux termes d'un acte sous seing privé en date du 2025-06-21, il a été constitué une société A Responsabilité Limitée dont les caractéristiques sont les suivantes :

Forme : Société à responsabilité limitée

Dénomination sociale :

STE NAJMA 5 RESIDENCE HOTELIERE SARL limitée SARL

Objet social : La Société a pour objet, • Résidence hôtelière • Restauration • Loisirs et attractions touristiques . Et plus généralement, toutes opérations commerciales, industrielles, financières, mobilières Et immobilières, se rattachant directement ou indirectement aux objets précités, ou susceptibles de Favoriser la réalisation et le développement

Siège social : HAY BOUCHOUAF RUE 40 NADOR

Durée : 99 ans

Capital social : 4500000 dirhams divisé en 45000 parts sociales de 100 dirhams.

Les associés : ZAYNEB ACHANNOUD 1875 Parts sociales  
MARYAM ACHANNOUD 1875 Parts sociales  
AMIRA ACHANNOUD 1875 Parts sociales  
NAJMA ACHANNOUD 1875 Parts sociales

STE LOTISSEMENT JNAN RIF SARL représentée par HAMID ACHANNOUD 37 500 Parts Sociales  
Soit au total : 45000 parts sociales.

Gérance: Gérant HAMID ACHANNOUD demeurant a HAY BOUCHOUAF RUE 40 NADOR  
Année sociale : Du 1er janvier au 31 décembre

II- Le dépôt légal a été effectué au Tribunal d'Instance de NADOR le 2025-09-04 sous le N° 10845.

Pour avis et mention.  
LE GÉRANT

2878-5C2

ROAD TYRES Société à responsabilité limitée SARL A ASSOCIE UNIQUE

Siège Social : BD LALLA YACOUT ET RUE EL ARAAR IMM 9-4EME ETAGE APPART 17 RESIDENCE

GALIS CASABLANCA  
Capital Social : 100000 dirhams.  
Numéro R.C : 691417 CASABLANCA.  
\*\*\*\*\*

I- Aux termes d'un acte sous seing privé en date du 2025-08-01, il a été constitué une société A Responsabilité Limitée dont les caractéristiques sont les suivantes :

Forme : Société à responsabilité limitée SARL A ASSOCIE UNIQUE  
Dénomination sociale : ROAD TYRES

Objet social : L'IMPORTATION ET L'EXPORTATION DE TOUS TYPES DE PNEUMATIQUES JANTES ET D'ACCESSOIRES LIES LIES A L'AUTOMOBILES A L'INDUSTRIE OU A LA SECURITE

Siège social : BD LALLA YACOUT ET RUE EL ARAAR IMM 9-4EME ETAGE APPART 17 RESIDENCE GALIS CASABLANCA  
Durée : 99 ans  
Capital social : 100000 dirhams divisé en 1000 parts sociales de 100 dirhams.

Les associés : EL M'GHARI HICHAM 1000 Parts sociales  
Soit au total : 1000 parts sociales.

Gérance: Gérant Mr EL M'GHARI HICHAM

Année sociale : Du 1er janvier au 31 décembre

II- Le dépôt légal a été effectué au Greffe du Tribunal de Commerce de CASABLANCA le 2025-08-28 sous le N° 986272.

Pour avis et mention.  
LE GÉRANT

2878-7C3

VIVAROOM Société A Responsabilité Limitée d'Associés Unique SARL.AU

Siège Social : AVENUE TARIK IBN ZIAD ALMAS BUSINESS CENTER N 38 ETAGE 6 N 32 TANGER  
Capital Social : 100000 dirhams.  
Numéro R.C : 166245 Tanger.  
\*\*\*\*\*

I- Aux termes d'un acte sous seing privé en date du 2025-08-07, il a été constitué d'une Société A Responsabilité Limitée d'Associés Unique dont les caractéristiques sont les suivantes:

Forme : Société A Responsabilité Limitée d'Associés Unique SARL. AU

Dénomination sociale : VIVAROOM

Objet social : COMMERCE DE MATERIELS ET EQUIPEMENTS SPECIALISES

Siège social : AVENUE TARIK IBN ZIAD ALMAS BUSINESS CENTER N 38 ETAGE 6 N 32 TANGER

Durée : 99 ans  
Capital social : 100000 divisé en

1000 parts sociales de 100 dirhams et attribués à l'associé unique Mr. ZIYAD MOHAMMED KARIM.

Gérant : Mr. ZIYAD MOHAMMED KARIM

Année Sociale : Du 1er janvier au 31 décembre

II- Le dépôt légal a été effectué au - Greffe du Tribunal de Commerce de Tanger le 2025-09-10 sous le N° 296793.

Pour avis, et mention  
LE GÉRANT.

2878-8C4

M2M TRAVAUX SARL AU  
64 RUE ABDELLAH EL MADIOUNI ETAGE 1 N° 2 - CASABLANCA  
CONSTITUTION RC : 689311

Aux termes d'un acte SSP, il a été établi les statuts d'une société à responsabilité limitée d'associé unique dont les caractéristiques principales sont :

Dénomination

M2M TRAVAUX SARL AU

Objet sociale :

Entrepreneur de travaux divers ou construction,

- l'acquisition de tous terrains à bâtir et bâtir en vue de leurs constructions à usage commercial,

D'habitation ou usage professionnel l'achat, la vente, la prise à bail ou location de tous immeubles

- la gestion, l'entretien, la transformation des meubles et éventuellement

- promoteur immobilier

- entreprise générale de constructions de bâtiments et travaux publics

- md de matériaux de construction.

- loueur de matériel industriel ou de machines-outils (les engins)

- Négociant

- Installation techniques.

Siège social : 64 RUE ABDELLAH EL MADIOUNI ETAGE 1 N° 2 - CASABLANCA

La durée ; 99 Ans

APPORTS

L'associé fait à la présente société les apports en numéraires suivants :

Mr. MOHAMMED MOUMINE 100 000.00 DH

ARTICLE 7° : CAPITAL

Le capital est fixé à la somme de CENT MILLE DIRHAMS (100 000.00 dhs) divisé en 1000 parts de 100 Dirhams chacune, attribuées en fonction de son apports à savoir :

Mr. MOHAMMED MOUMINE 1000 Parts

La gérance :

Le gérant de la société pour une durée illimitée est :

Mr. MOHAMMED MOUMINE, de Nationalité MAROCAINE, né le 01/11/1992, titulaire de la CIN N° W371709, Demeurant à DOUAR SAMANE BNI YAGRINE SETTAT,

le gérant déclare, accepter cette nomination

La signature sociale : la société sera engagée par la signature UNIQUE de Mr. MOHAMMED MOUMINE

Le dépôt légal a été effectué au tribunal de commerce de Casablanca le 08/08/2025

2878-9C5

MENYO Société à responsabilité limitée SARL

Siège Social : 39, AV LALLA YAQOUT 1ER ETAGE APT N°1 CASABLANCA

Capital Social : 20000 dirhams.  
Numéro R.C : 692887 CASABLANCA.

I- Aux termes d'un acte sous seing privé en date du 2025-08-07, il a été constitué une société A Responsabilité Limitée dont les caractéristiques sont les suivantes :

Forme : Société à responsabilité limitée SARL

Dénomination sociale :

MENYO

Objet social : PROGRAMATEUR ET VENTE DE LOGICIEL INFORMATIQUE

Siège social : 39, AV LALLA YAQOUT 1ER ETAGE APT N°1 CASABLANCA

Durée : 99 ans

Capital social : 20000 dirhams divisé en 200 parts sociales de 100 dirhams.

Les associés : Mr. YASSIRE DAOUDI 100 Parts sociales

Mr. TAHA BELABDI 100 Parts sociales

Soit au total : 200 parts sociales.

Gérance: Co-Gérant Mr. YASSIRE DAOUDI

Co-Gérant Mr. TAHA BELABDI

Année sociale : Du 1er janvier au 31 décembre

II- Le dépôt légal a été effectué au Greffe du Tribunal de Commerce de CASABLANCA le 2025-09-11 sous le N° 987682.

Pour avis et mention.

LE GÉRANT

2878-10C6

Constitution de Sté : « TRAVAUX ELECTRICITE ET PLOMBERIE GENERALE » SARL avec sigle « T.E.P.G »

Aux termes d'un acte sous seing privé en date du 12/08/2025, Mr. MOHAMMED ELHADDIOUI et Mr. KHALID HASNAOUI sont nommés

Cogérants et associés et font la déclaration suivante lors de la constitution de la société « TRAVAUX ELECTRICITE ET PLOMBERIE GENERALE » SARL, dont les caractéristiques sont les suivantes.

OBJET :

La société a pour objet tant au Maroc qu'à l'étranger :

Travaux électricité

Travaux divers ou construction SIEGE SOCIAL : 287 BLOC K APPT 2 ETAGE 1 OULED OUJH KENITRA.

DUREE : 99 années à compter de la date de sa constitution définitive

CAPITAL SOCIAL : 100 000,00 Dhs divisé en 1000 Parts de 100 Dhs chacune.

Mr. MOHAMMED ELHADDIOUI 500 Parts.

Mr. KHALID HASNAOUI 500 Parts.  
LA COGERANCE : Mr. MOHAMMED ELHADDIOUI et Mr. KHALID HASNAOUI sont nommés Cogérants statutaires de la société pour une durée illimitée.

SIGNATURE : «La société sera valablement engagée, par la signature conjointe de Monsieur Mr. MOHAMMED ELHADDIOUI et Mr. KHALID HASNAOUI, Cogérants.»

ANNEE SOCIALE : 1er janvier au 31 décembre excepter le premier exercice.

L'inscription au registre de commerce a été effectuée au Tribunal de 1ere instance de Kénitra le 11/09/2025 sous le numéro de RC° 79239.

2878-11C7

DAR WA AMAN SARL  
Registre du Commerce  
86837

Par acte S.S.P en date du 2 Septembre 2025, il a été constitué une société dont les caractéristiques sont les suivantes :

Dénomination sociale :

DAR WA AMAN SARL.

Forme sociale : Société à Responsabilité Limitée.

Objet social : • La promotion immobilière.

• Le transport international et national de marchandises pour compte d'autrui.

• L'import et Export.

Durée de la société : 99.

Siège social : 13 Lot Lamia Benchekroun Magasin à l'angle, Fès.

Capital social : 100 000 DH.

Nombre de parts sociales : 1000

Valeur nominale : 100 dhs.

Associés : M. ASSOIL Mustapha : 500 parts sociales

- M. ASSOIL Mohamed : 500 parts sociales.

Gérant statutaire : M. ASSOIL Mustapha.

## ANNONCES JUDICIAIRES ET LÉGALES

Le dépôt légal a été effectué au greffe du Tribunal de Commerce de Fès le 8 Septembre 2025 sous le numéro 19616.

2878-12C8

J N R CONSTRUCTION SARL AU

Aux termes d'un acte SSP en date 01/09/2025, il a été établi les statuts d'une société à responsabilité limitée SARL aux caractères suivants :

Dénomination J N R CONSTRUCTION SARL AU

Siège social 148 rue Zoubir bnou el ouam roches noires rez de chaussée bureau N1 Casablanca  
Capital social : le capital social est fixé 100 000 DH divisé en 1000 parts sociales de 100dh,

L'associé Gérant : 1- AZIZ AMAL Marocain titulaire du Cin J 418989 Apporté a la société 100% du capital en numeraire

Opjet de la société: import export de toute type de produit

Gérance : Mr HAMID EL FIDAHI GÉRANT UNIQUE pour une durée illimitée

Le dépôt légal effectué auprès du TRIBUNAL DE COMMERCE de Casablanca et la société est immatriculée au RC de Casablanca sous le numéro 692993

2878-13C9

SOCIETE « MAROC DIGIMARKET »  
« SARL »

SIÈGE SOCIAL: APPT N°11, 4 EME ETAGE, RES OUM RABIE, N°112, LOT SAHRAE 1, RUE MOHAMED 6, MEKNES.

Au capital de 100.000,00 DHS. CONSTITUTION D'UNE SOCIETE

Aux termes d'un acte sous seing privé au siège officiel en date du 14/08/2025, il a été établi les statuts d'une SARL dont les caractéristiques sont les suivantes :

Dénomination sociale :

« MAROC DIGIMARKET »

Forme : SOCIETE A RESPONSABILITE LIMITEE « SARL ».

Objet : ETUDE ET CONCEPTIONS DE SITES INTERNET OU AUTRES.

Siège social : APPT N°11, 4 EME ETAGE, RES OUM RABIE, N°112, LOT SAHRAE 1, RUE MOHAMED 6, MEKNES.

Capital social : 100.000,00 DHS (Cent Mille de DHS).

Gérance : Mr. KAMAL KOURNIF, titulaire de la CIN N° PY826788 ET Mr. LARBI EL ASRI, titulaire de la CIN N° PN823724.

Durée : 99 ans qui com-

mencent à compter de l'immatriculation au Registre de commerce.

Dépôt légal : Le dépôt légal a été effectué au tribunal de 1ère instance à MEKNES en date 10/09/2025 sous N°6972.

Numéro de registre de commerce : 65857.

2878-14C10

SOCIETE « KL GROUP »  
« SARL »

SIÈGE SOCIAL: APPT N°11, 4 EME ETAGE, RES OUM RABIE, N°112, LOT SAHRAE 1, RUE MOHAMED 6, MEKNES.

Au capital de 100.000,00 DHS. CONSTITUTION D'UNE SOCIETE

Aux termes d'un acte sous seing privé au siège officiel en date du 14/08/2025, il a été établi les statuts d'une SARL dont les caractéristiques sont les suivantes :

Dénomination sociale :

« KL GROUP »

Forme : SOCIETE A RESPONSABILITE LIMITEE « SARL ».

Objet : ETUDE ET CONCEPTIONS DE SITES INTERNET OU AUTRES.

Siège social : APPT N°11, 4 EME ETAGE, RES OUM RABIE, N°112, LOT SAHRAE 1, RUE MOHAMED 6, MEKNES.

Capital social : 100.000,00 DHS (Cent Mille de DHS).

Gérance : Mr. KAMAL KOURNIF, titulaire de la CIN N° PY826788 ET Mr. LARBI EL ASRI, titulaire de la CIN N° PN823724.

Durée : 99 ans qui commencent à compter de l'immatriculation au Registre de commerce.

Dépôt légal : Le dépôt légal a été effectué au tribunal de 1ère instance à MEKNES en date 10/09/2025 sous N°6976.

Numéro de registre de commerce : 65865.

2878-17C11

SERVAL MUTUAL FUNDS  
SIÈGE SOCIAL : Quartier Beauséjour, n°93, boulevard Omar El Khiam (ex Rue Jean Mermoz) n°B13 Casablanca  
CAPITAL SOCIAL : 8.000.000,00 DIRHAMS.  
NUMÉRO R.C. : 686171 CASABLANCA.

I- Aux termes d'un acte sous seing privé en date du 23 AVRIL 2025, il a été constitué une Société Anonyme dont les caractéristiques sont les suivantes :

Forme : SA

Objet social :

La gestion exclusive des organismes de placement collectif en valeur immobilières

Siège social : Quartier Beauséjour, n°93, boulevard Omar El Khiam (ex Rue Jean Mermoz) n°B13 Casablanca

Durée : 99 ans  
Capital social :

Le capital social s'élève à un montant total de HUIT MILLIONS (8.000.000,00) Dirhams.

Il est divisé en CENTS (80.000) Actions d'une valeur nominale de Cent (100,00) Dirhams souscrites et libérés à hauteur de 25% lors de la constitution de la société.

Président :

Est désigné Président de la Société, pour une durée illimitée : Monsieur Abderrazak EL MA-GHRAOUI titulaire de la CIN n°BK220225

Année Sociale : L'année sociale commence 1er janvier et se termine le 31 décembre.

II- Le dépôt légal a été effectué au Tribunal de commerce de CASABLANCA en date du 17 Juillet 2025 sous numéro 981014

2878-18C12

CARO-FOOD Société à responsabilité limitée SARL

Siège Social : 39, AV LALLA YAQOUT 1ER ETAGE APT N°1 CASABLANCA

Capital Social : 100000 dirhams.  
Numéro R.C : 692893 CASABLANCA.

I- Aux termes d'un acte sous seing privé en date du 2025-08-29, il a été constitué une société A Responsabilité Limitée dont les caractéristiques sont les suivantes :

Forme : Société à responsabilité limitée SARL

Dénomination sociale :

CARO-FOOD

Objet social : DISTRIBUTION DE PRODUIT ALIMENTAIRE DE-TERGENT ET CONSOMMABLE

Siège social : 39, AV LALLA YAQOUT 1ER ETAGE APT N°1 CASABLANCA

Durée : 99 ans  
Capital social : 100000 dirhams divisé en 1000 parts sociales de 100 dirhams.

Les associés : MME YAO AFFOUE CAROLINE BENI 600 Parts sociales

MR BALIE GNABET MICKAEL 399 Parts sociales  
Soit au total : parts sociales.  
Gérance : Gérant MME.YAO AFFOUE CAROLINE BENI 39 AV LALLA YAQOUT 1 ER ETG APPT N°1 CASABLANCA

Année sociale : Du 1er janvier au 31 décembre

II- Le dépôt légal a été effectué au

Greffe du Tribunal de Commerce de CASABLANCA le sous le N° 00987683.

Pour avis et mention.  
LE GÉRANT

2878-20C13

YS PARTNERS Société à responsabilité limitée SARL

Siège Social : 39, AV LALLA YAQOUT 1ER ETAGE APT N°1 CASABLANCA

Capital Social : 10000 dirhams.  
Numéro R.C : 692889 CASABLANCA.  
\*\*\*\*\*

I- Aux termes d'un acte sous seing privé en date du 2025-09-01, il a été constitué une société A Responsabilité Limitée dont les caractéristiques sont les suivantes :

Forme : Société à responsabilité limitée SARL

Dénomination sociale :

YS PARTNERS

Objet social : TRAVAUX DIVERS-CONSTRUCTION-ACHATS

Siège social : 39, AV LALLA YAQOUT 1ER ETAGE APT N°1 CASABLANCA

Durée : 99 ans  
Capital social : 10000 dirhams divisé en 1000 parts sociales de 100 dirhams.

Les associés : ME YOUNESS CHAJI 500 Parts sociales

MR SAAD AZIZ 499 Parts sociales  
Soit au total : parts sociales.

Gérance : Co-Gérant MR YOUNESS CHAJI MR SAAD AZIZ

39 AV LALLA YAQOUT 1 ER ETG APPT N°1 CASABLANCA

Année sociale : Du 1er janvier au 31 décembre

II- Le dépôt légal a été effectué au Greffe du Tribunal de Commerce de CASABLANCA le 2025-09-11 sous le N° 00987681.

Pour avis et mention.  
LE GÉRANT

2878-22C14

MOUKAOUALATE-FATI Société à responsabilité limitée SARL

Siège Social : 39, AV LALLA YAQOUT 1ER ETAGE APT N°1 CASABLANCA

Capital Social : 100000 dirhams.  
Numéro R.C : 692897 CASABLANCA.  
\*\*\*\*\*

I- Aux termes d'un acte sous seing privé en date du , il a été constitué une société A Responsabilité Limitée dont les caractéristiques sont les suivantes :

Forme : Société à responsabilité limitée SARL

Dénomination sociale :

MOUKAOUALATE-FATI

Objet social : CONSTRUCTION

Siège social : 39, AV LALLA YAQOUT 1ER ETAGE APT N°1 CASABLANCA

Durée : 99 ans  
Capital social : 100000 dirhams divisé en 1000 parts sociales de 100 dirhams.

Les associés : MR YASSINE ATTOUIJAR 500 Parts sociales

MME FATIMA ZAHRA ATTOUIJAR 500 Parts sociales

Soit au total : parts sociales.

Gérance : Co-Gérant MR YASSINE ATTOUIJAR

MME FATMA ZAHRA ATTOUIJAR 39 AV LALLA YAQOUT 1 ER ETG APPT N°1 CASABLANCA

Année sociale : Du 1er janvier au 31 décembre

II- Le dépôt légal a été effectué au Greffe du Tribunal de Commerce de CASABLANCA le 2025-09-11 sous le N° 00987684.

Pour avis et mention.  
LE GÉRANT

2878-23C15

Spice & Soul Société A Responsabilité Limitée d'Associés Unique SARL.AU

Siège Social : Local n°19, Lotissement Atlas Golf Cherifa Route d'Amizmiz Km 4 Marrakech

Capital Social : 100000 dirhams.  
Numéro R.C : 170155 Marrakech.  
\*\*\*\*\*

I- Aux termes d'un acte sous seing privé en date du 2025-08-04, il a été constitué d'une Société A Responsabilité Limitée d'Associés Unique dont les caractéristiques sont les suivantes :

Forme : Société A Responsabilité Limitée d'Associés Unique SARL. AU

Dénomination sociale :

Spice & Soul

Objet social : Soins de beauté (tenant un établissement de) - Restaurant (exploitant de) - Cosmétique (marchand de produits de) en détail.

Siège social : Local n°19, Lotissement Atlas Golf Cherifa Route d'Amizmiz Km 4 Marrakech

Durée : 99 ans  
Capital social : 100000 divisé en 1000 parts sociales de 100 dirhams et attribués à l'associé unique M. Mehdi AOUAQ.

Gérant : M. Mehdi AOUAQ, Resd Dalia Imm 4 Av Prince My Abdellah Marrakech

Année Sociale : Du 1er janvier au 31 décembre

II- Le dépôt légal a été effectué au - Greffe du Tribunal de Commerce de Marrakech le 2025-09-09 sous le N° 181831.

Pour avis, et mention  
LE GÉRANT.

2878-24C16  
STE USINAGE MULTIS SERVICES  
Société à responsabilité limitée  
SARL  
Siège Social : 44 BOULEVARD  
MOHAMED SLAOUI FES  
Capital Social : 10000 dirhams.  
Numéro R.C : 86873 FES.  
\*\*\*\*\*

I- Aux termes d'un acte sous seing privé en date du 2025-08-15, il a été constitué une société A Responsabilité Limitée dont les caractéristiques sont les suivantes :

Forme : Société à responsabilité limitée SARL  
Dénomination sociale :  
STE USINAGE MULTIS SERVICES  
Objet social : RENOVATION MOTEURS - TRAVAUX DE TOUR  
Siège social : 44 BOULEVARD MOHAMED SLAOUI FES  
Durée : 99 ans  
Capital social : 10000 dirhams divisé en 100 parts sociales de 100 dirhams.

Les associés : REDA BOUZOUBAA : RCE HAMZA 3 AV. BOUANANIA RTE IMOUZER FES 25 Parts sociales

MELLE EL HAJJI ZINEB : AV. BENZERTE RCE LES JARDINS FES SAIS N°53 ZOHOUR 2 FES 25 Parts sociales

MELLE EL HAJJI SOFIA : AV. BENZERTE RCE LES JARDINS FES SAIS N°53 ZOHOUR 2 FES 25 PARTS.  
KHALOU SAID : N° 7 BLOC 1 HAY NASSIM MASSIFA FES 25 PARTS  
Soit au total : 100 parts sociales.  
Gérance: Gérant REDA BOUZOUBAA : RCE HAMZA 3 AV. BOUANANIA RTE IMOUZER FES  
Année sociale : Du 1er janvier au 31 décembre

II- Le dépôt légal a été effectué au Greffe du Tribunal de Commerce de FES le 2025-09-10 sous le N° 19659.

Pour avis et mention.

LE GÉRANT

2878-26C17  
« NAVA GROS » SARL  
Siège social : 45 AVENUE DE FRANCE APPT 8 AGDAL RABAT.  
Capital social : 100 000.00 d'HS  
Constitution

Aux termes d'un acte sous-seing privé enregistré à RABAT en date du 04/09/2025 formant statut. Il a été constitué une société à responsabilité limitée. Dont les caractéristiques sont les suivantes.

- Dénomination :  
« NAVA GROS ».  
- Forme Juridique : Société A Responsable Limitée.  
- Objet De La Société :  
- TRAVAUX DIVERS OU CONSTRUCTIONS (ENTREPRENEUR DE). -NEGOCIANT.  
-IMPORTATION ET EXPORTATION (MARCHAND OU INTERMEDIAIRE EFFECTUANT).

Siège social : 45 AVENUE DE FRANCE APPT 8 AGDAL RABAT.  
Durée : 99 ans.  
Capital social : 100 000.00 d'HS  
Gérant : LOTFI EL HIRAOU  
Registre de commerce : 190955  
Le dépôt légal a été effectué au Greffe du Tribunal de Commerce de RABAT le 11/09/2025 sous le N° 194922

2878-27C18  
NBG CUISINE Société A Responsabilité Limitée d'Associé Unique SARL.AU  
Siège Social : 174, BD ZERKTOUNI ET MOUSSA BNOU NOUSSAIR ETAGE 1, APPARTEMENT 2, CASABLANCA  
Capital Social : 100000.00 dirhams.  
Numéro R.C :692681 CASABLANCA.

I- Aux termes d'un acte sous seing privé en date du 2025-09-08, il a été constitué une Société A Responsabilité Limitée d'Associé Unique dont les caractéristiques sont les suivantes:  
Forme : Société A Responsabilité Limitée d'Associé Unique SARL. AU  
Dénomination sociale :  
NBG CUISINE

Objet social : LA MENUISERIE INTERIEURE ET EXTERIEURE - LA MENUISERIE TRADITIONNELLE ET MODERNE

Siège social : 174, BD ZERKTOUNI ET MOUSSA BNOU NOUSSAIR ETAGE 1, APPARTEMENT 2, CASABLANCA  
Durée : 99 ans  
Capital social : 100000.00 divisé en 1000 parts sociales de 100.00 dirhams et attribués à l'associé unique MR MELLOUL EL MOSTAFA.

Gérant : MR MELLOUL EL MOSTAFA -AHLAM GH 02 RDC N°3 IMMEUBLE 15 AHL LOGHLAM, CASABLANCA

Année Sociale : Du 1er janvier au 31 décembre  
II- Le dépôt légal a été effectué au Greffe du Tribunal de Commerce de CASABLANCA le 2025-09-11 sous le N° 987458.  
Pour avis, et mention  
LE GÉRANT.

2878-28C19  
MÜLLER KUCHEN Société à responsabilité limitée SARL  
Siège Social : BD LALLA YACOUT ET RUE EL ARAAR IMM 9-4EME ETAGE APPART 17 RESIDENCE GALIS CASABLANCA  
Capital Social : 100000 dirhams.  
Numéro R.C : 683421 CASABLANCA.

I- Aux termes d'un acte sous seing privé en date du 2025-06-30, il a été constitué une société A Responsabilité Limitée dont

les caractéristiques sont les suivantes :

Forme : Société à responsabilité limitée SARL  
Dénomination sociale :  
MÜLLER KUCHEN

Objet social : TRAVAUX D'AMÉNAGEMENT ET DE RENOVATION  
Siège social : BD LALLA YACOUT ET RUE EL ARAAR IMM 9-4EME ETAGE APPART 17 RESIDENCE GALIS CASABLANCA

Durée : 99 ans  
Capital social : 100000 dirhams divisé en 1000 parts sociales de 100 dirhams.

Les associés : CHAHID ABDELMOULA 700 Parts sociales  
EZ-ZINE FATIMA ZAHRA 300 Parts sociales  
Soit au total : 1000 parts sociales.

Gérance: Co-Gérant Mr CHAHID ABDELMOULA

Co-Gérant  
Mme EZ-ZINE FATIMA ZAHRA  
Année sociale : Du 1er janvier au 31 décembre

II- Le dépôt légal a été effectué au Greffe du Tribunal de Commerce de CASABLANCA le 2025-06-30 sous le N° 978286.

Pour avis et mention.

LE GÉRANT

## MODIFICATION

2878-1M1  
BENABBOU CONSULTING SARL  
Siège Social : 23 BD OKBA IBNOU NAFII HAY MOHAMMADI CASABLANCA  
Capital Social : 50000 dirhams.  
Numéro R.C : 550913 R.C CASABLANCA  
\*\*\*\*\*

I- Aux termes d'une délibération de l'assemblée générale ordinaire en date du 2025-05-30, la collectivité des associés a :

Approuvé les comptes définitifs de la liquidation

Donné qui tus au Liquidateur, Monsieur BEN ABBOU ABDELLATIF DEMEURANT A RES AL MOUSTAKBAL GH 48 IMM 426 N 15 SIDI MAAROUF CASABLANCA, pour sa gestion et le décharge de son mandat, prononcé la clôture des opérations de liquidation à compter du jour de ladite Assemblée.

II- Le dépôt légal a été effectué au Greffe du Tribunal de Commerce de CASABLANCA le 2025-07-25 sous le N° 982308.  
Radiation au R.C de CASABLANCA.

2878-3M2  
Euwen Textiles Company  
Société par actions simplifiée à associé unique  
Au capital de 100.000,00 dirhams  
Siège social : 265, boulevard

Zerkoutni 9ème étage, n°92  
Casablanca  
RC N°679871

1. Aux termes du procès-verbal des décisions de l'associé unique en date du 24 Juillet 2025, il a été décidé :

Constatacion de la démission de Monsieur Sze Kit Billy Shum de ses fonctions de président de la Société

Nomination de Monsieur Daniel Hwang (né le 05 juillet 1984, de nationalité américaine, titulaire du passeport américain n°567859627) en qualité de nouveau président de la société ;

2. Le dépôt légal a été effectué au Tribunal de Commerce de Casablanca le 10 septembre 2025 sous le N°987520

2878-4M3  
ACTIONS FINANCE CONSEILS  
Rue Des Vieux Marrakchis  
Imm n°6, Appt n°4  
Guéliz – Marrakech  
« BONNET CHAHRABANE I-E » S.A.R.L

Au terme de l'assemblée générale extraordinaire du 23 Juillet 2025, les associés de la société « BONNET CHAHRABANE I-E » S.A.R.L., au capital de 100 000,00 Dhs ont décidé :

Ratification de donation des parts sociales entre les personnes physiques ainsi dénommées.

Mr BONNET GEORGES ANDRE, donne Neuf Cent Quatre-vingt Dix Huit Parts (998 parts) à Mme BONNET LOUISE MARIA.

Changement de la forme juridique de la société de société à responsabilité limitée à Société A Responsabilité Limitée D'associée Unique.

Nomination de Mme LOUISE MARIA BONNET comme nouvelle gérante pour une durée illimitée avec les pleins pouvoirs .

Adoption des statuts de la Société A Responsabilité Limitée D'associée Unique.

LE DEPOT LEGAL :

Le dépôt légal a été effectué au greffier du tribunal de commerce de Marrakech, le 09/09/2025 Sous le n°181721.

2878-6M4  
Dénomination Sociale : AYA-BEST CAR SARL  
Forme : SARL  
Siège Social : N°884/11-B LOTI. ZALAGH RUE ENAJAH HAY BEN-SEFFAR SEFROU  
Capital Social : 500000.00 dirhams.  
Numéro R.C : 4361 SEFROU  
Cession des parts sociales

I- L'assemblée générale extraordinaire en date du 2025-08-22, les associés de la société AYA-BEST

CAR SARL ont décidé se qui suit :  
Cession dex) parts :  
M. MOHAMMED EL FAZIKI, CINE N° CB260445 cède 1500 parts sociales à :M. ZARHMOUL HASSAN, CINE N° CB43605 sur un total de 5000

Approbation de la cession des parts sociales par tous les associés entre les cédans et les cessionnaires  
Modification de l'article 7 des statuts

II- Le dépôt légal a été effectué au Tribunal d'Instance de SEFROU le 2025-09-10 sous le N° 1594/25  
Pour avis et mention.  
LE GÉRANT

2878-15M5  
CONTENUR MAROC  
SOCIETE A RESPONSABILITE LIMITEE A ASSOCIE UNIQUE AU CAPITAL DE 10.000,00 dirhams  
SIEGE SOCIAL : 7, Rue Sebta , Résidence Rami, 2ème étage, Bureau n°8, Casablanca  
RC. Casablanca: 239419 – ICE: 000197289000049  
DEMISSION ET NOMINATION DE NOUVEAUX GERANTS

Aux termes du procès-verbal des décisions de l'associé unique du 23 juillet 2025, il a été décidé :  
La démission de Monsieur Francisco Jose Ortega Vine de son mandat de gérant à compter de ce jour ;

La nomination en qualité de nouveaux gérants de la société pour une durée indéterminée :

Madame Ester Da Veiga Mejia, née le 28 juillet 1981 à Madrid, de nationalité espagnole domiciliée calle Torneros 3, 28906, Getafe, Madrid (Espagne) et titulaire du passeport n° PAC 430054.

Monsieur Emmanuel Ledroit, né le 11 novembre 1970, de nationalité française, domicilié 93 rue Saint-Michel, 37550, Saint-Avertin (France) et titulaire du passeport n°18AC956674.

Monsieur Yassine Zahoudi, né le 27 août 1987, de nationalité marocaine, domicilié 5 rue Benazzouz Hammam Chorfa, 10000 Rabat (Maroc) et titulaire de la CIN n° A437698.

Le dépôt légal a été effectué au greffe du Tribunal de Commerce de Casablanca, en date du 10 septembre 2025 sous le n°987512.

POUR EXTRAIT ET MENTION ASSOCIE UNIQUE

2878-16M6  
CANDID SOLUTIONS Société A Responsabilité Limitée d'Associés Unique SARL.AU  
Siège Social : 39, AV LALLA YAQOUT 1ER ETAGE APT N°1 CASABLANCA

## ANNONCES JUDICIAIRES ET LÉGALES

Capital Social : 100000 dirhams.  
Numéro R.C : 571321 R.C  
CASABLANCA.

I- Par décision de l'assemblée générale extraordinaire en date du 2025-08-28, l'associé unique a décidé la dissolution anticipée de la société à compter du 2025-08-28 et sa mise en liquidation amiable. Mr. BOLOBON STANISLAV demeurant RUSSIA a été nommé en qualité de liquidateur. Les pouvoirs les plus étendus pour terminer les opérations sociales en cours, réaliser l'actif, acquitter le passif lui ont été confiés. Le siège de liquidation est fixé au 39 AV LALLA LYACOUT 1ER ETAGE APT N°1 CASABLANCA, au même titre que l'adresse de correspondance.

II- Le dépôt légal a été effectué au Greffe du Tribunal de Commerce de CASABLANCA le 2025-09-11 sous le N° 987819.

Pour avis et mention.

LE GÉRANT

2878-19M7  
GENERAL ELECTRIC ET AUTOMATISME  
GENELA  
SOCIETE A RESPONSABILITE LIMITEE AU CAPITAL DE  
600.000,00 DIRHAMS  
SIEGE SOCIAL : CASABLANCA –  
LOT MAZELLA BD INB TACHFINE  
– LOT 19  
TRANSFERT DU SIEGE SOCIAL

I/Aux termes du procès-verbal de l'Assemblée Générale Extraordinaire en date du 1er/09/2025 de la société GENERAL ELECTRIC ET AUTOMATISME « GENELA » SARL, il a été décidé :  
- de transférer le siège social de la société anciennement établi lot Mazella bd ibn tachfine – lot 19 - Casablanca à l'adresse suivante :  
-HAY EL WAHDA GH 12 IMM 83 N21  
4EME ETAGE DAR BOUAZZA  
CASABLANCA

- En conséquence, l'article 4 des statuts se trouve ainsi modifié.

2/LE DEPOT LEGAL A ETE EFFECTUE AU GREFFE DU TRIBUNAL DE COMMERCE DE CASABLANCA LE 4/09/2025 SOUS LE N°987053  
POUR EXTRAIT ET MENTION  
LE GERANT ASSOCIE UNIQUE

2878-21M8  
BATI CRAFT  
Société à responsabilité limitée  
au capital de  
100 000,00 dirhams  
Siège social : 1 BD LAGHOTA  
RES AL YASSMINE NB197 SIDI  
MOUMEN CASABLANCA

IF : 53592402  
RC : 570091

Aux termes de l'assemblée générale extraordinaire en date du 31/07/2025 à CASABLANCA.

Les associés de la société décident ce qui suit :

-APPROBATION DES CESSIONS DE PARTS :

Mr RACHID JOUDI (500) parts, au profit de : Mr. SOUFIANE JOUDI  
Mr NOUREDDINE ORBAN (500) parts, au profit de : Mr. SOUFIANE JOUDI

En conséquence la répartition du capital devient comme suit : Mr. SOUFIANE JOUDI. 1000 PARTS

-DEMISSION DES GERANTS : Mr RACHID JOUDI et Mr NOUREDDINE ORBAN

- DESIGNATION DE NOUVEAU GERANT UNIQUE : Mr. SOUFIANE JOUDI

- SIGNATURE SOCIALE : signature unique de gérant Mr. SOUFIANE JOUDI, titulaire de la CIN N°BM12866

Changement de la forme juridique de la société de « société à responsabilité limitée SARL » à société à responsabilité limitée d'associé unique SARL AU »

- Statuts mis à jour  
Le dépôt légal a été effectué au greffe du tribunal de CASABLANCA le 10/09/2025 sous le numéro.40312

2878-25M9  
SAFE SMART Société à responsabilité limitée SARL  
Siège Social : 7 RUE SEBTA RES RAMI ETG2 BUR8 BUSINESS CENTER NETWORK CASABLANCA  
Capital Social : 100000 dirhams.  
Numéro R.C : 413227 R.C  
CASABLANCA.  
\*\*\*\*\*

I- Par décision de l'assemblée générale extraordinaire en date du 2025-05-26, il a été décidé la dissolution anticipée de la société à compter du 2025-05-26 et sa mise en liquidation amiable. AATTA SAID demeurant BINE LAMAASAR N° 223 BAB LAKHMISS MARRAKECH a été nommé en qualité de liquidateur. Les pouvoirs les plus étendus pour terminer les opérations sociales en cours, réaliser l'actif, acquitter le passif lui ont été confiés. Le siège de liquidation est fixé au 7 RUE SEBTA RES RAMI ETG 2 BUR8 BUSINESS CENTER NETWORK CASABLANCA, au même titre que l'adresse de correspondance.

II- Le dépôt légal a été effectué au Greffe du Tribunal de Commerce de CASABLANCA le 2025-08-08 sous le N° 984281.

Pour avis et mention.

LE GÉRANT

### CONSTITUTION

2877-1C1  
Alphaferon sarl Société A Responsabilité Limitée d'Associés Unique SARL.AU  
Siège Social : 39 av LALLA YAQOUTE 1 ERE ETG APPT N°1 CASABLANCA  
Capital Social : 100000 dirhams.  
Numéro R.C :692271  
CASABLANCA.

I- Aux termes d'un acte sous seing privé en date du 2025-08-25, il a été constitué d'une Société A Responsabilité Limitée d'Associés Unique dont les caractéristiques sont les suivantes:

Forme : Société A Responsabilité Limitée d'Associés Unique SARL. AU

Dénomination sociale :

Alphaferon sarl  
Objet social : la recherche, le développement, la fabrication, la vente, l'importation et distribution

Siège social : 39 av LALLA YAQOUTE 1 ERE ETG APPT N°1 CASABLANCA

Durée : 99 ans  
Capital social : 100000 divisé en 1000 parts sociales de 100 dirhams et attribués à l'associé unique Mr. MARCOS VINICIO MATURE.

Gérant : Mr. MARCOS VINICIO MATURE

Année Sociale : Du 1er janvier au 31 décembre

II- Le dépôt légal a été effectué au Greffe du Tribunal de Commerce de CASABLANCA le 2025-09-08 sous le N° 00987160.

Pour avis, et mention

LE GÉRANT.

2877-2C2  
Société ANGE & COCO MATERNITÉ SARL  
CONSTITUTION

Aux termes d'un acte sous seing privé en date du 24/06/2025 à Casablanca, et l'inscriptions Portées au registre analytique N° : 689179, il a été établi les statuts d'une Société à Responsabilité Limitée ayant les caractéristiques suivantes :

DENOMINATION:  
\* ANGE & COCO MATERNITÉ SARL \*

OBJET : La société a pour objet l'IMPORT EXPORT 2-NEGOCE  
SIEGE SOCIAL: 46,BD ZERKTOUANI, 2ème ETG, APPT 6 casablanca.

DUREE: 99 ans à compter de la date de son immatriculation au registre du commerce, sauf en cas de dissolution anticipée ou de prorogation prévue aux présents statuts.

CAPITAL SOCIAL :  
100 000,00 MAD  
MME.CHAKRI HIND  
50 000,00 MAD  
M.EL AKOUM EL CHEIKH WALID  
50 000,00 MAD

Soit un total de :  
100.000,00 MAD

GERANCE :

La société sera engagée par la signature conjointe de MME. CHAKRI HIND ET M.EL AKOUM EL CHEIKH WALID.pour une durée illimitée, il a les pouvoirs les plus étendus pour agir au nom de la société.

ANNEE SOCIALE :

Commence le 1er janvier & se termine au 31 Décembre de chaque exercice.

DEPOT LEGAL LE 06/08/2025.  
SOUS LE NUMERO 983981 au tribunal de commerce Casablanca.

2877-3C3  
BC PRODUCTIONS SARL

1) Aux termes d'un acte sous seing privé en date du 13/08/2025, enregistré à Casablanca , le 13/08/2025 , RE 82229 , Il a été constitué une société à responsabilité limitée à Responsabilité représentant les caractéristiques suivantes :

Dénomination :  
BC PRODUCTIONS

Forme : SARL  
Objet SPORTS ET THERAPIE DU SPORT

Siège social : 13 rue El Majjati , Résidence les Alpes , 1 étage N 8 ,

Quartier Maarif .  
Capital : 10 000.00 dh  
Durée : 99 années à compter de son immatriculation au R.C

Gérance : Me SIMONET MARCHAND BEATRICE et Mr MARCHAND CYRILLE

RC numéro : 691305 en date du 25/08/2025

2877-4C4  
CONSTITUTION D'UNE SOCIÉTÉ À RESPONSABILITÉ LIMITÉE D'ASSOCIÉ UNIQUE

Aux termes d'un acte sous seing privé en date du 28-08-2025 déposé au rang du greffe du tribunal de 1ere instance de DAKHLA il a été établi les statuts d'une société à responsabilité limitée en associé unique ayant les caractéristiques suivantes :

téristiques suivantes :

Dénomination :

«LAILA AGRI REVOLUTION»

S.A.R.L d'associé unique.

Objet : La société a pour objet social au MAROC et à l'étranger : La culture, le traitement, la valorisation, la production de tous produits horticoles et maraîchers ainsi que l'arboriculture, l'agrumiculture, l'aviculture et les primeurs.

La production agricole sous toutes ses formes : arboriculture, agricultures, viticultures, primeurs et tous autres produits rattachant à la culture.

La culture, le traitement et la commercialisation tant au Maroc qu'à l'exportation, de toutes fruits et légumes et de tous produits denrées floraux et végétaux.

Production agricole, achat et vente de produits agricoles.

Commercialisation des légumineuses : (Fruits, Légumes, Alimentations Générales... etc).

Primeur, fruits et légumes et alimentation générale.

Entreposage, Fabrication et commercialisation d'aliments composés pour volailles, ovins et bovins. Alimentation et fourniture de bétail.

La distribution en gros de produits d'aliment de bétail.

La fabrication, la fourniture, d'aliments pour bétail et volailles et toutes autres espèces animales d'élevage.

Achat, vente, commercialisation, importation, exportation de tout produit agroalimentaire tels que les semences, les céréales (le blé, l'orge, le maïs) et la betterave.

Achat, vente, commercialisation de tout produit d'engrais et insecticides.

Production de Culture maraîchères sous serre (Tomates, Poivrons, Aubergines, Melons, Pastèques)

L'élevage et la commercialisation de la poule pondeuse et de ses dérivées.

Siège social : HAY EL GHOFRANE AV. ABDELLAH CHEFCHAOUNI NR 16- DAKHLA

- Capital social est fixé à la somme de 100.000,00DHS (Cent Mille Dirhams) et divisé en 1000 parts de cent (100 DHS) chacune attribuée par :

Mr. EL MAMI EL JALIL  
- EXERCICE SOCIAL : L'année Sociale commence le 1er janvier et se termine le 31 décembre.

- DUREE : la société est constituée pour une durée de 99 années à compter du jour de son immatriculation au registre de commerce (sauf dissolution anticipée ou prorogation).

- GERANCE La société est adm

nistrée par Mr. EL MAMI EL JALIL pour une durée illimitée.  
- LE DEPOT LEGAL a été effectué le 09-09-2025 sous le n° 3251/2025 et immatriculé au registre du commerce au greffe du tribunal de 1ère instance de DAKHLA sous N°30351.

2877-9C5  
Société VISION NOUVELLE  
ISKANE SARLau  
AU SIGLE V.N.I  
CONSTITUTION

Aux termes d'un acte sous seing privé en date du 24/06/2025 à Casablanca, et l'inscriptions Portées au registre analytique N° : 689179, il a été établi les statuts d'une Société à Responsabilité Limitée d'associé unique ayant les caractéristiques suivantes :  
DENOMINATION:  
\* VISION NOUVELLE ISKANE SARLau \*

OBJET : La société a pour objet 1-PROMOTION IMMOBILIERE 2-TRA-VAUX DIVERS OU CONSTRUCTION 3-NEGOCE

SIEGE SOCIAL: 46, BD ZERKTOUNI, 2ème ETG, APPT 6 casablanca. DUREE: 99 ans à compter de la date de son immatriculation au registre du commerce, sauf en cas de dissolution anticipée ou de prorogation prévue aux présents statuts.

CAPITAL SOCIAL : 100 000,00 MAD.M.DRISS KOUDI 100 000,00 MAD  
Soit un total de : 100.000,00 MAD

GERANCE :  
La société sera engagée par la signature conjointe de M.DRISS KOUDI.pour une durée illimitée, il a les pouvoirs les plus étendus pour agir au nom de la société.  
ANNEE SOCIALE :  
Commence le 1er janvier & se termine au 31 Décembre de chaque exercice.  
DEPOT LEGAL LE 08/09/2025. SOUS LE NUMERO 987185 au tribunal de commerce Casablanca.

2877-15C6  
Nayab

1) Aux termes d'un acte sous seing privé en date du 28/08/2025, enregistré à Casablanca, le 27/08/02025, RE 371335,

Il a été constitué une société à responsabilité limitée à Responsabilité

représentant les caractéristiques suivantes :

Dénomination :

Nayab

Forme : SARL A.U

Objet : Location et Exploitation de biens immobiliers propres ou loués

Siège social : 10 rue de la li-

berté, etg 3 c/o CA AL HIBA CASABLANCA  
Capital : 100 000.00 dh  
Durée : 99 années à compter de son immatriculation au R.C  
Gérance : Mr bendavid yannhaim  
RC numéro : 692477. en date du 10/09/2025

2877-16C7  
COSMITECH Société A Responsabilité Limitée d'Associés Unique SARLau

Siège Social : C/O NR 9 2EME ETAGE IMMEUBLE MALAK AVENUE KADI AYAD QI AGADIR  
Capital Social : 100000 dirhams.  
Numéro R.C :65299 AGADIR.  
\*\*\*\*\*

I- Aux termes d'un acte sous seing privé en date du 2025-08-06, il a été constitué d'une Société A Responsabilité Limitée d'Associés Unique dont les caractéristiques sont les suivantes:

Forme : Société A Responsabilité Limitée d'Associés Unique SARL AU

Dénomination sociale : COSMITECH

Objet social : NEGOCIANT

Siège social : C/O NR 9 2EME ETAGE IMMEUBLE MALAK AVENUE KADI AYAD QI AGADIR

Durée : 99 ans  
Capital social : 100000 divisé en 1000 parts sociales de 100 dirhams et attribués à l'associé unique Mr ACHRAF CHBBAK.

Gérant : Mr ACHRAF CHBBAK DE MEURANT A BLOC 11 NR 300 BENSERGAO AGADIR

Année Sociale : Du 1er janvier au 31 décembre

II- Le dépôt légal a été effectué au - Greffe du Tribunal de Commerce de AGADIR le 2025-09-04 sous le N° 0151726.

Pour avis, et mention LE GÉRANT.

2877-18C8  
CIGA WORKSPACE Société A Responsabilité Limitée d'Associés Unique SARL AU

Siège Social : 174, BD ZERKTOUNI ET MOUSSA BNOU NOUSSAIR étage 1, Appartement 2, CASABLANCA

Capital Social : 100000.00 dirhams.  
Numéro R.C :687557 CASABLANCA.  
\*\*\*\*\*

I- Aux termes d'un acte sous seing privé en date du 2025-05-08, il a été constitué d'une Société A Responsabilité Limitée d'Associés Unique dont les caractéristiques sont les suivantes:

Forme : Société A Responsabilité Limitée d'Associés Unique SARL AU

Dénomination sociale :

CIGA WORKSPACE

Objet social : - Marchand de fournitures de bureau et scolaire - Négociant - Fabrication toute ce dont l'entreprise a besoin

Siège social : 174, BD ZERKTOUNI ET MOUSSA BNOU NOUSSAIR étage 1, Appartement 2, CASABLANCA

Durée : 99 ans  
Capital social : 100000.00 divisé en 1000 parts sociales de 100.00 dirhams et attribués à l'associé unique MR EL HOUSNI ABDERRAHMANE.

Gérant : MR EL HOUSNI ABDERRAHMANE - 46, RUE AHMED FIGUIGUI CASABLANCA  
Année Sociale : Du 1er janvier au 31 décembre

II- Le dépôt légal a été effectué au - Greffe du Tribunal de Commerce de CASABLANCA le 2025-07-25 sous le N° 982534.

Pour avis, et mention LE GÉRANT.

2877-19C9  
DECIMAL  
TEL: 0522.98.77.76  
RECORP DEVELOPMENT  
CONSTITUTION D'UNE SOCIETE SARL AU

Aux termes d'un acte sous seing privé enregistré à Casablanca le 23 Septembre 2025, il a été constitué une SARL AU dont les dont les caractéristiques sont les suivantes :

DENOMINATION : RECORP DEVELOPMENT

OBJET : La promotion de toutes initiatives et projets visant à développer la transition énergétique.

SIEGE SOCIAL : 12, RUE SARIA BEN ZOUNAIM ETAGE 3 APPT 3 PALMIER, CASABLANCA  
DUREE, ANNEE SOCIALE :

La durée de la société est fixée à 99 ans à compter de la date de sa constitution, l'année sociale commence le 1er janvier et finit le 31 décembre de chaque année.

Le premier exercice commence à la constitution de la société pour prendre fin le 31 décembre.

CAPITAL SOCIAL :  
Le capital social est fixé à la somme de 100 000.00 Dh divisé en 1 000 parts de 100 Dh chacune.

GERANCE :  
La société sera gérée par Monsieur M. Karim MOUAHHIDI.  
RECORP DEVELOPMENT Sarl au est immatriculée au registre de commerce de Casablanca sous le n° 691947.

2877-20C10  
DECIMAL  
TEL: 0522.98.77.76  
PHENIXIM  
CONSTITUTION D'UNE SOCIETE SARL AU

## VENTE AUX ENCHERES

2873-VE1

المملكة المغربية

وزارة العدل

محكمة الاستئناف بالدار البيضاء

المحكمة الابتدائية المدنية بالدار البيضاء

مكتب التبليغات والتنفيذات القضائية

شعبة البيوعات العقارية و الأصول التجارية

بيع عقار بالمزاد العلني

ملف بيع عقار عدد: 2025/6101/88 حاليا

و 21/380 سابقا

لفائدة السادة ورثة الهالك صالح حليمي

نائبهم الأستاذ مولود بهتاش بهيئة البيضاء

ضد السادة : حضرية لعثاني، عبد الرحيم حليمي،

آمال حليمي، عبد المجيد حليمي، عثمان حليمي،

هشام الزويني، محمد الزويني، زهرة الزويني،

خدوج الزويني، سعيد الزويني

يعلن رئيس مصلحة كتابة الضبط بالمحكمة الابتدائية

المدنية بالدار البيضاء أنه بتاريخ 23/09/2025

على الساعة الواحدة بعد الزوال بقاعة رقم 9

بالمحكمة الابتدائية المدنية بالدار البيضاء سيتم بيع

العقار موضوع الرسم العقاري عدد

س/86490

للملك المسمى «دار الزين» مساحته 170 متر مربع

، يوجد بحي الهناء الزنقة 17 الرقم 06 الدار البيضاء

وهو عبارة عن بناية من فيو مستقل من طرف بعض

ورثة الزويني محمد و طابق ارضي مكري لورثة

السعداوي عبد الرحمان بمبلغ 175,00 درهم حسب

افادة ثورية السعداوي بذكرها وطابق اول وسط

مستقلين من طرف بعض ورثة محمد الزويني

قد حدد ثمن انطلاق المزاد العلني في مبلغ

1.938.000,00 درهم ويؤدي الثمن حالا مع زيادة

3% و يشترط ضمان الأداء، و للمزيد من الإيضاح

او تقديم عروض يجب الاتصال برئيس مصلحة كتابة

الضبط بالمحكمة الابتدائية بالدار البيضاء

عن رئيس المصلحة

# CASH PLUS

## ETATS FINANCIERS

**30-06-2025**



## INTRODUCTION

Au titre du premier semestre de l'exercice 2025, la société Cash Plus présente ses états financiers consolidés et sociaux arrêtés au 30 juin 2025.

Ces états financiers comprennent l'ensemble des documents réglementaires requis.

Les états consolidés ont été établis conformément aux normes IFRS, traduisant la situation financière et patrimoniale du Groupe et reflétant la performance de l'ensemble de ses filiales. Les états sociaux, pour leur part, sont établis conformément aux dispositions comptables marocaines pour les établissements de crédit, mettent en évidence la situation propre de la société Cash Plus SA.

Au-delà des chiffres, le premier semestre 2025 a été marqué par :

- Un renforcement des différents agrégats financiers,
- la progression continue des produits de commissions, confirmant la solidité du modèle transactionnel,
- la poursuite des investissements dans la digitalisation

L'ensemble de ces éléments traduit la volonté de Cash Plus de consolider sa solidité financière tout en poursuivant sa trajectoire de diversification et d'innovation au service de ses clients et partenaires.

# **ETATS CONSOLIDÉS IFRS CLOS AU 30-06-2025**

**CASH PLUS**

CASHPLUS

Etats financiers consolidés - GROUPE CASHPLUS

**+ ETATS CONSOLIDES IFRS GROUPE CASH PLUS CLOS AU 30-06-2025 +**

<b>Actif consolidé IFRS en KMAD</b>	<b>30/06/2025</b>	<b>31/12/2024</b>
Valeurs en caisse, Banques Centrales, Trésor public, CCP	169 839	209 399
Actifs financiers à la juste valeur par résultat	146 480	156 378
Instrumentés dérivés de couverture		
Actifs financiers disponibles à la vente		
Prêts et créances sur les établissements de crédit et assimilés	1 625 311	1 547 703
Prêts et créances sur la clientèle		
Ecart de réévaluation actif des portefeuilles couverts en taux		
Placements détenus jusqu'à leur échéance		
Actifs d'impôt exigible	-	515
Actifs d'impôt différé	35 674	29 257
Comptes de régularisation et autres actifs	388 153	399 663
Actifs non courants destinés à être cédés		
Participations dans des entreprises mises en équivalence		
Immeubles de placement		
Immobilisations corporelles (*)	667 607	576 202
Immobilisations incorporelles	66 740	64 199
Ecart d'acquisition	51 704	51 704
<b>Total de l'actif</b>	<b>3 151 508</b>	<b>3 035 020</b>

(\*) y compris droits d'utilisations ifrs 16

CASHPLUS

Etats financiers consolidés - GROUPE CASHPLUS

<b>Passif consolidé IFRS en KMAD</b>	<b>30/06/2025</b>	<b>31/12/2024</b>
Banques centrales, Trésor public, Service des chèques postaux	277 733	64 978
Passifs financiers à la juste valeur par résultat	-	-
Instruments dérivés de couverture	-	-
Dettes envers les établissements de crédit et assimilés	30 013	30 577
Dettes envers la clientèle	936 541	836 473
Titres de créance émis	-	-
Ecart de réévaluation passif des portefeuilles couverts en taux	-	-
Passifs d'impôt exigible	12 103	44 840
Passifs d'impôt différé	1 077	998
Comptes de régularisation et autres passifs	1 600 755	1 672 662
Dettes liées aux actifs non courants destinés à être cédés	-	-
Provisions techniques des contrats d'assurance	-	-
Provisions	2 087	1 758
Subventions et fonds assimilés	-	-
Dettes subordonnées et fonds spéciaux de garantie	-	-
Capital social	54 250	54 250
Réserves et primes de capital	200 750	200 750
Réserves consolidées	-90 858	-67 069
dont Part groupe	-82 488	-60 439
dont Part des minoritaires	-8 370	-6 630
Gains ou pertes latents ou différés	-	-
Résultat net de l'exercice	127 057	194 803
dont Part groupe	127 456	196 468
dont Part des minoritaires	-399	-1 665
<b>Total du passif</b>	<b>3 151 508</b>	<b>3 035 020</b>

CASHPLUS

Etats financiers consolidés - GROUPE CASHPLUS

Compte de Résultat consolidé En KMAD	30/06/2025	30/06/2024
+ Intérêts et produits assimilés	3 968	2 136
- Intérêts et charges assimilés	-15 071	-11 997
<b>MARGE D'INTERET</b>	<b>-11 103</b>	<b>-9.861</b>
+ Commissions (Produits)	574.696	507.839
- Commissions (Charges)	-275.231	-252.804
<b>MARGE SUR COMMISSIONS</b>	<b>299.465</b>	<b>255.035</b>
+/- Gains ou pertes nets sur instruments financiers à la juste valeur par résultat	2.889	131
+/- Gains ou pertes nets sur actifs financiers disponibles à la vente		
+ Produits des autres activités	277 643	244 077
- Charges des autres activités	-153 739	-119 137
<b>PRODUIT NET BANCAIRE</b>	<b>415 155</b>	<b>370 245</b>
- Charges générales d'exploitation	-149 067	- 158 398
- Dotations aux amortissements et aux dépréciations des immobilisations incorporelles et corporelles	-32 812	-26 057
<b>RESULTAT BRUT D'EXPLOITATION</b>	<b>233 276</b>	<b>185 790</b>
- Coût du risque	-5 325	-14 767
<b>RESULTAT D'EXPLOITATION</b>	<b>227 951</b>	<b>171 023</b>
+/- Quote-part du résultat net des entreprises mises en équivalence		
+/- Gains ou pertes nets sur autres actifs	-1.448	-1 731
+/- Variations de valeur des écarts d'acquisition		
<b>RESULTAT AVANT IMPOT</b>	<b>226 503</b>	<b>169 292</b>
- Impôts sur les résultats	-99 446	-81 322
+/- Résultat net d'impôt des activités arrêtées ou en cours de cession		
<b>RESULTAT NET</b>	<b>127 057</b>	<b>87 970</b>
Intérêts minoritaires	-399	-860
<b>RESULTAT NET – PART DU GROUPE</b>	<b>127 456</b>	<b>88 830</b>
Résultat de base par action en MAD	235	164
Résultat dilué par action en MAD	235	164
<b>Résultat net</b>	<b>127 456</b>	<b>88 830</b>
<b>Éléments recyclables en résultat net :</b>	-	-
Écarts de conversion		
Réévaluation des actifs financiers à la juste valeur par capitaux propres recyclables		
Réévaluation des instruments dérivés de couverture d'éléments recyclables		
Quote-part des gains et pertes comptabilisés directement en capitaux propres des entreprises mises en équivalence		
Autres éléments comptabilisés par capitaux propres et recyclables		
Impôts liés		
<b>Éléments non recyclables en résultat net :</b>		
Réévaluation des immobilisations		
Réévaluation (ou écarts actuariels) au titre des régimes à prestations définies		
Réévaluation du risque de crédit propre des passifs financiers ayant fait l'objet d'une option de comptabilisation à la juste valeur par résultat		
Réévaluation des instruments de capitaux propres comptabilisés à la juste valeur par capitaux propres		
Quote-part des gains et pertes comptabilisés directement en capitaux propres sur entreprises mises en équivalence non recyclables		
Autres éléments comptabilisés par capitaux propres non recyclables		
Impôts liés		
<b>Total des gains et pertes comptabilisés directement en capitaux propres</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Résultat net et gains et pertes comptabilisés directement en capitaux propres</b>	<b>127 456</b>	<b>88 830</b>
Dont part du Groupe	127 456	88 830
Dont part des intérêts minoritaires	-399	-860

CASHPLUS

Etats financiers consolidés - GROUPE CASHPLUS

<b>Tableau de flux de trésorerie consolidé en KMAD</b>	<b>30/06/2025</b>	<b>30/06/2024</b>
Résultat avant impôts (A)	226 503	169 292
+/- Dotations nettes aux amortissements des immobilisations corporelles et incorporelles et provisions franchisés	32 812	26 054
+/- Dotations nettes pour dépréciation des écarts d'acquisition et des autres immobilisations	-	-
+/- Dotations nettes pour dépréciation des actifs financiers	-	-
+/- Dotations nettes aux provisions	6 019	14 767
+/- Quote-part de résultat liée aux sociétés mises en équivalence		
+/- Perte nette/gain net des activités d'investissement		
+/- Produits/charges des activités de financement		
+/- Autres mouvements	1 118	602
= Total (2) à (9) des éléments non monétaires inclus dans le résultat net avant impôts et des autres ajustements (B)	266 452	210 715
+/- Flux liés aux opérations avec les établissements de crédit et assimilés		
+/- Flux liés aux opérations avec la clientèle	100 068	717 864
+/- Flux liés aux autres opérations affectant des actifs ou passifs financiers	-61 690	795 949
+/- Flux liés aux autres opérations affectant des actifs ou passifs non financiers	-91 201	-80 119
- Impôts versés	-138 001	-107 887
= Diminution/(augmentation) nette des actifs et passifs provenant des activités opérationnelles (C)	-190 824	1 325 807
<b>FLUX NET DE TRESORERIE GENERE PAR L'ACTIVITE OPERATIONNELLE (Total des éléments A, B et C) (D)</b>	<b>75 628</b>	<b>1 536 522</b>
+/- Flux liés aux actifs financiers et aux participations	-1 000	966
+/- Flux liés aux immeubles de placement		
+/- Flux liés aux immobilisations corporelles et incorporelles	-18 464	-19 878
<b>FLUX NET DE TRESORERIE LIE AUX OPERATIONS D'INVESTISSEMENT (E)</b>	<b>-19 464</b>	<b>-18 912</b>
+/- Flux de trésorerie provenant ou à destination des actionnaires	-218 400	26 525
+/- Autres flux nets de trésorerie provenant des activités de financement	-12 471	48 616
<b>FLUX NET DE TRESORERIE LIE AUX OPERATIONS DE FINANCEMENT (F)</b>	<b>-230 871</b>	<b>75 141</b>
Effet de la variation des taux de change sur la trésorerie et équivalents de trésorerie		
<b>AUGMENTATION/(DIMINUTION) NETTE DE LA TRESORERIE ET DES EQUIVALENTS DE TRESORERIE (Total des éléments D, E et F)</b>	<b>-174 707</b>	<b>1 592 751</b>
Composition de la trésorerie	30/06/2025	30/06/2024
<b>TRESORERIE ET EQUIVALENTS DE TRESORERIE A L'OUVERTURE</b>	<b>1 692 124</b>	<b>746 844</b>
Caisse, banques centrales, CCP (actif & passif)	209 399	152 056
Comptes (actif et passif) et prêts/emprunts à vue auprès des établissements de crédit	1 482 725	594 788
<b>TRESORERIE ET EQUIVALENTS DE TRESORERIE A LA CLOTURE</b>	<b>1 517 417</b>	<b>2 339 596</b>
Caisse, banques centrales, CCP (actif & passif)	169 839	250 612
Comptes (actif et passif) et prêts/emprunts à vue auprès des établissements de crédit	1 347 578	2 088 984
<b>VARIATION DE LA TRESORERIE NETTE</b>	<b>-174 707</b>	<b>1 592 752</b>



## GRUPE CASH PLUS

### ATTESTATION D'EXAMEN LIMITE DU COMMISSAIRE AUX COMPTES SUR LA SITUATION INTERMEDIAIRE DES COMPTES CONSOLIDES AU 30 JUIN 2025

Nous avons procédé à un examen limité de la situation intermédiaire de Cash Plus et ses filiales (Groupe Cash Plus) comprenant le bilan, le compte de résultat, l'état du résultat global, le tableau des flux de trésorerie, l'état de variation des capitaux propres et une sélection de notes explicatives relatifs à la période du 1<sup>er</sup> janvier au 30 juin 2025. Cette situation intermédiaire fait ressortir un montant de capitaux propres consolidés totalisant KMAD 291 199 dont un bénéfice net consolidé de KMAD 127 057.

Nous avons effectué notre mission selon les normes de la profession au Maroc relatives aux missions d'examen limité. Ces normes requièrent que l'examen limité soit planifié et réalisé en vue d'obtenir une assurance modérée que la situation intermédiaire ne comporte pas d'anomalie significative. Un examen limité comporte essentiellement des entretiens avec le personnel de la société et des vérifications analytiques appliquées aux données financières ; il fournit donc un niveau d'assurance moins élevé qu'un audit. Nous n'avons pas effectué un audit et, en conséquence, nous n'exprimons donc pas d'opinion d'audit.

Sur la base de notre examen limité, nous n'avons pas relevé de faits qui nous laissent penser que la situation intermédiaire consolidée, ci-jointe, ne donne pas une image fidèle du résultat des opérations de la période écoulée ainsi que de la situation financière et du patrimoine du groupe arrêtés au 30 juin 2025, conformément aux normes comptables internationales (IAS/IFRS).

Casablanca, le 07 août 2025

**Le Commissaire aux Comptes**

**FIDAROC GRANT THORNTON**  
Membre Réseau Grant Thornton  
International (S4)  
7 Bd. Driss Saïdi - Casablanca  
Tél : 05 22 94 48 10 - Fax : 05 22 29 66 70

**Rachid BOUMEHRAZ**  
Associé

# **ETATS FINANCIERS DES COMPTES SOCIAUX AU 30.06.2025**

**CASH PLUS**

CASHPLUS

Etats financiers consolidés - GROUPE CASHPLUS

**+ BILAN ACTIF AU 30/06/2025 +**

ACTIF	30/06/2025 (en milliers de DH)	31/12/2024 (en milliers de DH)
<b>Valeurs en caisse, Banques centrales, Trésor public, Service des chèques postaux</b>	<b>159 552</b>	<b>197 074</b>
1. Valeurs en caisse, Banques centrales, Trésor public, Service des chèques postaux	159 552	197 074
<b>Créances sur les établissements de crédit et assimilés</b>	<b>1 600 719</b>	<b>1 483 922</b>
2. Créances sur les établissements de crédit et assimilés		
A vue	1 600 719	1 483 922
A terme	-	-
<b>Créances sur la clientèle</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
3. Créances sur la clientèle	-	-
Crédits de trésorerie et à la consommation	-	-
Crédits à l'équipement	-	-
Crédits immobiliers	-	-
Autres crédits	-	-
<b>Créances acquises par affacturage</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
4. Créances acquises par affacturage	-	-
<b>Titres de transaction et de placement</b>	<b>138 994</b>	<b>150 063</b>
5. Titres de transaction et de placement	138 994	150 063
Bons du trésor et valeurs assimilées	-	-
Autres titres de créance	-	-
Titres de propriété	-	-
<b>Autres actifs</b>	<b>419 242</b>	<b>535 114</b>
6. Autres actifs	419 242	535 114
<b>Titres d'investissement</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
7. Titres d'investissement	-	-
Bons du Trésor et valeurs assimilées	-	-
Autres titres de créance	-	-
<b>Titres de participation et emplois assimilés</b>	<b>81 155</b>	<b>81 155</b>
8. Titres de participation et emplois assimilés	81 155	81 155
<b>Créances subordonnées</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
9. Créances subordonnées	-	-
<b>Immobilisations données en crédit-bail et en location</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
10. Immobilisations données en crédit-bail et en location	-	-
<b>Immobilisations incorporelles</b>	<b>65 538</b>	<b>62 990</b>
11. Immobilisations incorporelles	65 538	62 990
<b>Immobilisations corporelles</b>	<b>61 821</b>	<b>61 770</b>
12. Immobilisations corporelles	61 821	61 770
<b>Total de l'Actif</b>	<b>2 527 020</b>	<b>2 572 088</b>

CASHPLUS

Etats financiers des sociétés CASHPLUS

**+ BILAN PASSIF AU 30/06/2025 +**

PASSIF	30/06/2025 (en milliers de DH)	31/12/2024 (en milliers de DH)
1. Banques centrales, Trésor public, Service des chèques postaux		
<b>Dettes envers les établissements de crédit et assimilés</b>	<b>300 766</b>	<b>91 985</b>
2. Dettes envers les établissements de crédit et assimilés		
A vue	277 609	64 922
A terme	23 156	27 063
<b>Dépôts de la clientèle</b>	<b>936 541</b>	<b>836 473</b>
3. Dépôts de la clientèle	-	-
Comptes à vue créditeurs	-	-
Comptes d'épargne	-	-
Dépôts à terme	-	-
Autres comptes créditeurs	936 541	836 473
<b>Titres de créance émis</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
4. Titres de créance émis	-	-
Titres de créance négociables émis	-	-
Emprunts obligataires émis	-	-
Autres titres de créance émis	-	-
<b>Autres passifs</b>	<b>900 157</b>	<b>1 168 471</b>
5. Autres passifs	900 157	1 168 471
<b>Provisions pour risques et charges</b>	<b>1 395</b>	<b>1 758</b>
6. Provisions pour risques et charges	1 395	1 758
<b>Provisions réglementées</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
7. Provisions réglementées	-	-
<b>Subventions, fonds publics affectés et fonds spéciaux de garantie</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
8. Subventions, fonds publics affectés et fonds spéciaux de garantie	-	-
<b>Dettes subordonnées</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
9. Dettes subordonnées	-	-
<b>Ecarts de réévaluation</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
10. Ecarts de réévaluation	-	-
<b>Réserves et primes liées au capital</b>	<b>200 750</b>	<b>200 750</b>
11. Réserves et primes liées au capital	200 750	200 750
<b>Capital</b>	<b>54 250</b>	<b>54 250</b>
12. Capital	54 250	54 250
<b>Actionnaires. Capital non versé (-)</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
13. Actionnaires. Capital non versé (-)	-	-
<b>Report à nouveau (+/-)</b>	<b>2</b>	<b>5</b>
14. Report à nouveau (+/-)	2	5
<b>Résultats nets en instance d'affectation (+/-)</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
15. Résultats nets en instance d'affectation (+/-)	-	-
<b>Résultat net de l'exercice (+/-)</b>	<b>133 160</b>	<b>218 397</b>
16. Résultat net de l'exercice (+/-)	133 160	218 397
<b>TOTAL du PASSIF</b>	<b>2 527 020</b>	<b>2 572 088</b>

CASHPLUS

Etats financiers consolidés - GROUPE CASHPLUS

**+ HORS BILAN AU 30/06/2025 +**

HORS BILAN	30/06/2025 (en milliers de DH)	31/12/2024 (en milliers de DH)
<b>ENGAGEMENTS DONNES</b>	-	-
1. Engagements de financement donnés en faveur d'établissements de crédit et assimilés	-	-
2. Engagements de financement donnés en faveur de la clientèle	-	-
3. Engagements de garantie d'ordre d'établissements de crédit et assimilés	-	-
4. Engagements de garantie d'ordre de la clientèle	-	-
5. Titres achetés à réméré	-	-
6. Autres titres à livrer	-	-
<b>ENGAGEMENTS RECUS</b>	<b>2 000</b>	<b>2 000</b>
7. Engagements de financement reçus d'établissements de crédit et assimilés	-	-
8. Engagements de garantie reçus d'établissements de crédit et assimilés	2000	2000
9. Engagements de garantie reçus de l'Etat et d'organismes de garantie divers	-	-
10. Titres vendus à réméré	-	-
11. Autres titres à recevoir	-	-

**+ COMPTE DE PRODUITS ET CHARGES AU 30/06/2025 +**

COMPTE DE PRODUITS ET CHARGES	30/06/2025 (en milliers de DH)	30/06/2024 (en milliers de DH)
<b>I.PRODUITS D'EXPLOITATION BANCAIRE</b>	<b>611 465</b>	<b>533 975</b>
1.Intérêts et produits assimilés sur opérations avec les établissements de crédit	3 969	2 134
2.Intérêts et produits assimilés sur opérations avec la clientèle	-	-
3.Intérêts et produits assimilés sur titres de créance	-	-
4.Produits sur titres de propriété		
5.Produits sur immobilisations en crédit-bail et en location	-	-
6.Commissions sur prestations de service	572 486	507 840
7.Autres produits bancaires	28 476	20 243
<b>II.CHARGES D'EXPLOITATION BANCAIRE</b>	<b>281 482</b>	<b>259 873</b>
8. Intérêts et charges assimilées sur opérations avec les établissements de crédit	1 664	2 378
9. Intérêts et charges assimilées sur opérations avec la clientèle	-	-
10. Intérêts et charges assimilées sur titres de créance émis	-	-
11. Charges sur immobilisations en crédit-bail et en location	-	-
12. Autres charges bancaires	279 819	257 496
<b>III.PRODUIT NET BANCAIRE</b>	<b>329 983</b>	<b>274 102</b>
13. Produits d'exploitation non bancaire	99 527	170 399
14. Charges d'exploitation non bancaire	45 571	109 118
<b>IV.CHARGES GENERALES D'EXPLOITATION</b>	<b>148 511</b>	<b>137 856</b>
15. Charges de personnel	30 328	22 930
16. Impôts et taxes	4 467	4 669
17. Charges externes	97 997	97 612
18. Autres charges générales d'exploitation	271	271
19. Dotations aux amortissements et aux provisions des immobilisations incorporelles et corporelles	15 449	12 374
<b>V. DOTATIONS AUX PROVISIONS ET PERTES SUR CREANCES IRRECOURVABLES</b>	<b>1 159</b>	<b>14 021</b>
20.Dotations aux provisions pour créances et engagements par signature en souffrance	1 129	-
21. Pertes sur créances irrécouvrables	-	-
22. Autres dotations aux provisions	30	14 021
<b>VI.REPRISES DE PROVISIONS ET RECUPERATIONS SUR CREANCES AMORTIES</b>	<b>393</b>	<b>7 311</b>
23.Reprises de provisions pour créances et engagements par signature en souffrance	-	-
24.Récupérations sur créances amorties	-	-
25.Autres reprises de provisions	393	7 311
<b>VII. RESULTAT COURANT</b>	<b>234 662</b>	<b>190 817</b>
26. Produits non courants	413	12
27. Charges non courantes	198	1 492
<b>VIII. RESULTAT AVANT IMPOTS</b>	<b>234 877</b>	<b>189 337</b>
28. Impôts sur les résultats	101 717	85 992
<b>IX. RESULTAT NET DE L'EXERCICE</b>	<b>133 160</b>	<b>103 345</b>
<b>TOTAL PRODUITS</b>	<b>711 797</b>	<b>711 697</b>
<b>TOTAL CHARGES</b>	<b>578 638</b>	<b>608 352</b>
<b>RESULTAT NET DE L'EXERCICE</b>	<b>133 160</b>	<b>103 345</b>

CASHPLUS

Etats financiers consolidés - GROUPE CASHPLUS

**+ ETAT DES SOLDES DE GESTION AU 30/06/2025 +**

<b>ETAT DES SOLDES DE GESTION - TABLEAU DE FORMATION DES RESULTATS</b>	<b>30/06/2025 (en milliers de DH)</b>	<b>30/06/2024 (en milliers de DH)</b>
1.(+) Intérêts et produits assimilés	3 707	2 134
2.(-) Intérêts et charges assimilées	1 664	2 378
<b>MARGE D'INTERET</b>	<b>2 043</b>	<b>- 244</b>
3.(+) Produits sur immobilisations en crédit-bail et en location	-	-
4.(-) Charges sur immobilisations en crédit-bail et en location	-	-
<b>RESULTAT DES OPERATIONS DE CREDIT-BAIL ET DE LOCATION</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
5.(+) Commissions perçues	574 696	507 840
6.(-) Commissions servies	278 100	-
<b>MARGE SUR COMMISSIONS</b>	<b>296 596</b>	<b>507 840</b>
7.(+/-) Résultat des opérations sur titres de transaction	2 719	-
8.(+/-) Résultat des opérations sur titres de placement	-	130
9.(+/-) Résultat des opérations de change	21 828	18 791
10.(+/-) Résultat des opérations sur produits dérivés	-	-
<b>RESULTAT DES OPERATIONS DE MARCHE</b>	<b>24 547</b>	<b>18 921</b>
11.(+) Divers autres produits bancaires	6 796	3 628
12.(-) Diverses autres charges bancaires	-	256 043
<b>PRODUIT NET BANCAIRE</b>	<b>329 983</b>	<b>274 102</b>
13.(+/-) Résultat des opérations sur immobilisations financières	-	-
14.(+) Autres produits d'exploitation non bancaire	99 527	170 399
15.(-) Autres charges d'exploitation non bancaire	45 571	109 118
16.(-) Charges générales d'exploitation	148 511	137 856
<b>RESULTAT BRUT D'EXPLOITATION</b>	<b>235 427</b>	<b>197 527</b>
17.(+/-) Dotations nettes des reprises aux provisions pour créances et engagements par signature en souffrance	-1 129	-
18.(+/-) Autres dotations nettes de reprises aux provisions	363	-6 709
<b>RESULTAT COURANT</b>	<b>234 662</b>	<b>190 817</b>
<b>RESULTAT NON COURANT</b>	<b>215</b>	<b>- 1 481</b>
19.(-) Impôts sur les résultats	101 717	85 992
<b>RESULTAT NET DE L'EXERCICE</b>	<b>133 160</b>	<b>103 345</b>

CASHPLUS

Etats financiers consolidés - GROUPE CASHPLUS

**ETAT DES SOLDES DE GESTION (suite) +**

<b>TAB 5 - ETAT DES SOLDES DE GESTION - CAPACITE D'AUTOFINANCEMENT</b>	<b>30/06/2025 (en milliers de DH)</b>	<b>30/06/2024 (en milliers de DH)</b>
<b>(+/-) RESULTAT NET DE L'EXERCICE</b>	<b>133 160</b>	<b>103 345</b>
20.(+) Dotations aux amortissements et aux provisions des immobilisations incorporelles et corporelles	15 449	12 374
21.(+) Dotations aux provisions pour dépréciation des immobilisations financières	-	-
22.(+) Dotations aux provisions pour risques généraux	-	-
23.(+) Dotations aux provisions réglementées	-	-
24.(+) Dotations non courantes	-	-
25.(-) Reprises de provisions	-	-
26.(-) Plus-values de cession des immobilisations incorporelles et corporelles	-	-
27.(+) Moins-values de cession des immobilisations incorporelles et corporelles	-	-
28.(-) Plus-values de cession des immobilisations financières	-	-
29.(+) Moins-values de cession des immobilisations financières	-	-
30.(-) Reprises de subventions d'investissement reçues	-	-
<b>(+/-) CAPACITE D'AUTOFINANCEMENT</b>	<b>148 608</b>	<b>115 718</b>
31.(-) Bénéfices distribués	218 400	173 475
<b>(+/-) AUTOFINANCEMENT</b>	<b>-69 792</b>	<b>-57 757</b>

CASHPLUS

Etats financiers consolidés - GROUPE CASHPLUS

**+ TABLEAU DES FLUX DE TRESORERIE AU 30/06/2025 +**

<b>TAB 5 - ETAT DES SOLDES DE GESTION - CAPACITE D'AUTOFINANCEMENT</b>	<b>30/06/2025 (en milliers de DH)</b>	<b>31/12/2024 (en milliers de DH)</b>
1.(+) Produits d'exploitation bancaire perçus	600 962	1 110 320
2.(+) Récupérations sur créances amorties	-	-
3.(+) Produits d'exploitation non bancaire perçus	99 939	335 817
4.(-) Charges d'exploitation bancaire versées	279 819	552 497
5.(-) Charges d'exploitation non bancaire versées	45 768	215 615
6.(-) Charges générales d'exploitation versées		
7.(-) Impôts sur les résultats versés	101 717	178 171
<b>I. FLUX DE TRESORERIE NETS PROVENANT DU COMPTE DE PRODUITS ET CHARGES</b>	<b>140 806</b>	<b>252 349</b>
8.(+/-) Variation des créances sur les établissements de crédit et assimilés	-	-
9.(+/-) Variation des créances sur la clientèle	-	-
10.(+/-) Variation des Titres de transaction et de placement	11 069	- 150 063
11.(+/-) Variation des autres actifs	114 473	- 101 011
12.(+/-) Variation des titres Moudaraba et Moucharaka		
13.(+/-) Variation des immobilisations données en crédit-bail et en location		
14.(+) Variation des immobilisations données en Ijara		
15.(+) Variation des dépôts d'investissement placés auprès des EC et assimilés		
16.(+/-) Variation des dettes envers les établissements de crédit et assimilés	- 3 906	- 7 509
17.(+/-) Variation des dépôts de la clientèle	100 069	615 788
18.(+/-) Variation des dettes envers la clientèle sur produits participatifs		
19.(+/-) Variation des titres de créances émis		
20.(+/-) Variation des autres passifs	- 268 314	315 879
<b>II. SOLDE DES VARIATIONS DES ACTIFS ET PASSIFS D'EXPLOITATION</b>	<b>- 46 610</b>	<b>673 084</b>
<b>III. FLUX DE TRESORERIE NETS PROVENANT DES ACTIVITES D'EXPLOITATION ( I + II)</b>	<b>94 197</b>	<b>925 432</b>
21.(+) Produit des cessions d'immobilisations financières(1)(4)		
22.(+) Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles(4)	-	-
23.(-) Acquisition d'immobilisations financières(1)	-	- 40
24.(-) Acquisition d'immobilisations incorporelles et corporelles	- 18 047	- 50 319
25.(+) Intérêts perçus(4)	3 969	5 298
26.(+) Dividendes perçus(4)	6 534	3 628
<b>IV. FLUX DE TRESORERIE NETS PROVENANT DES ACTIVITES D'INVESTISSEMENT</b>	<b>- 7 545</b>	<b>- 41 434</b>
27.(+) Subventions, fonds publics et fonds spéciaux de garantie reçus		
28.(+) Emission de dettes subordonnées		
29.(+) Dépôts d'investissement reçus		
30.(+) Emission d'actions	-	200 000
31.(-) Remboursement des capitaux propres et assimilés	-	-
"32.(-) Dépôts d'investissement remboursés (2)"		
33.(-) Intérêts versés(4)	- 1 664	- 4 668
34.(-) Rémunérations versées sur DI (3) (4)		
35.(-) Dividendes versés	- 218 400	- 173 475
<b>V. FLUX DE TRESORERIE NETS PROVENANT DES ACTIVITES DE FINANCEMENT</b>	<b>- 220 064</b>	<b>21 857</b>
<b>VI. VARIATION NETTE DE LA TRESORERIE (III + IV + V)</b>	<b>- 133 412</b>	<b>905 856</b>
<b>VII. TRESORERIE A L'OUVERTURE DE L'EXERCICE</b>	<b>1 616 074</b>	<b>710 218</b>
<b>VIII. TRESORERIE A LA CLOTURE DE L'EXERCICE</b>	<b>1 482 662</b>	<b>1 616 074</b>

CASHPLUS

Etats financiers consolidés - GROUPE CASHPLUS

**+ IMMOBILISATIONS INCORPORELLES ET CORPORELLES AU 30/06/2025 +**

Nature	Montant brut au début de l'exercice	Montant des acquisitions au cours de l'exercice	Montant des cessions ou retraits au cours de l'exercice	Montant brut à la fin de l'exercice	Montant des amortissements et/ou provisions au début de l'exercice	Dotation au titre de l'exercice	Montant des amortissements sur immobilisations sorties	Amortissements et/ou provisions : Cumul	Montant net à la fin de l'exercice
<b>IMMOBILISATIONS INCORPORELLES</b>	<b>135 859</b>	<b>11 951</b>	<b>-</b>	<b>147 809</b>	<b>72 869</b>	<b>9 403</b>	<b>-</b>	<b>82 272</b>	<b>65 538</b>
- Droit au bail	-	-	-	-	-	-	-	-	-
- Immobilisations en recherche et développement	124 562	11 951	-	136 513	72 869	9 403	-	82 272	54 241
- Autres immobilisations incorporelles d'exploitation	-	-	-	-	-	-	-	-	-
- Immobilisations incorporelles hors exploitation	11 297	-	-	11 297	-	-	-	-	11 297
<b>IMMOBILISATIONS CORPORELLES</b>	<b>135 770</b>	<b>6 097</b>	<b>-</b>	<b>141 867</b>	<b>74 000</b>	<b>6 046</b>	<b>-</b>	<b>80 046</b>	<b>61 821</b>
- Immeubles d'exploitation	1 240	-	-	1 240	530	24	-	553	687
. Terrain d'exploitation	-	-	-	-	-	-	-	-	-
. Immeubles d'exploitation. Bureaux	-	-	-	-	-	-	-	-	-
. Immeubles d'exploitation. Logements de fonction	-	-	-	-	-	-	-	-	-
- Mobilier et matériel d'exploitation	-	-	-	-	-	-	-	-	-
. Mobilier de bureau d'exploitation	6 798	365	-	7 163	2 546	286	-	2 832	4 331
. Matériel de bureau d'exploitation	7 102	498	-	7 600	4 310	223	-	4 533	3 067
. Matériel Informatique	14 869	1 501	-	16 370	11 964	1 020	-	12 984	3 386
. Matériel roulant rattaché à l'exploitation	-	-	-	-	-	-	-	-	-
. Autres matériels d'exploitation	1 838	-	-	1 838	684	145	-	830	1 008
- Autres immobilisations corporelles d'exploitation	103 924	3 732	-	107 656	53 966	4 348	-	58 314	49 342
- Immobilisations corporelles hors exploitation	-	-	-	-	-	-	-	-	-
. Terrains hors exploitation	-	-	-	-	-	-	-	-	-
. Immeubles hors exploitation	-	-	-	-	-	-	-	-	-
. Mobiliers et matériel hors exploitation	-	-	-	-	-	-	-	-	-
. Autres immobilisations corporelles hors exploitation	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>TOTAL</b>	<b>271 629</b>	<b>18 047</b>	<b>-</b>	<b>289 676</b>	<b>146 869</b>	<b>15 449</b>	<b>-</b>	<b>162 317</b>	<b>127 359</b>

CASHPLUS

Etats financiers consolidés - GROUPE CASHPLUS

**+ DETAILS DES AUTRES ACTIFS AU 30/06/2025 +**

<b>DETAIL DES AUTRES ACTIFS</b>	<b>30/06/2025 (en milliers de DH)</b>	<b>31/12/2024 (en milliers de DH)</b>
<b>INSTRUMENTS OPTIONNELS ACHETES</b>	-	-
<b>OPERATIONS DIVERSES SUR TITRES</b>	-	-
<b>DEBITEURS DIVERS</b>	<b>400 250</b>	<b>424 831</b>
- SOMMES DUES PAR L'ETAT	42 201	39 645
- SOMMES DUES PAR LES ORGANISMES DE PREVOYANCE	-	-
- SOMMES DIVERSES DUES PAR LE PERSONNEL	1 447	1 663
- COMPTES CLIENTS DE PRESTATIONS NON BANCAIRES	77 288	
- DIVERS AUTRES DEBITEURS	279 314	317 293
<b>VALEURS ET EMPLOIS DIVERS</b>	<b>7 273</b>	<b>3 147</b>
<b>COMPTES DE REGULARISATION</b>	<b>11 719</b>	<b>107 136</b>
- COMPTES D'AJUSTEMENT DES OPERATIONS DE HORS BILAN	-	-
- COMPTES D'ECARTS SUR DEVICES ET TITRES	-	-
- RESULTATS SUR PRODUITS DERIVES DE COUVERTURE	-	-
- CHARGES A REPARTIR SUR PLUSIEURS EXERCICES	333	604
- COMPTES DE LIAISON ENTRE SIEGE, SUC-CURSALES ET AGENCES AU MAROC	52	105 052
- PRODUITS A RECEVOIR ET CHARGES CON-STATEES D'AVANCE	10 065	362
AUTRES COMPTES DE REGULARISATION	1 269	1 119
<b>CREANCES EN SOUFFRANCE SUR OPERATIONS DIVERSES</b>	-	-
<b>TOTAL</b>	<b>419 242</b>	<b>535 114</b>

CASHPLUS

Etats financiers consolidés - GROUPE CASHPLUS

**+ DETAILS DES AUTRES PASSIFS AU 30/06/2025 +**

<b>DETAIL DES AUTRES PASSIFS</b>	<b>30/06/2025 (en milliers de DH)</b>	<b>31/12/2024 (en milliers de DH)</b>
INSTRUMENTS OPTIONNELS VENDUS	-	-
OPERATIONS DIVERSES SUR TITRES	-	-
CREDITEURS DIVERS	830 889	956 930
- SOMMES DUES A L'ETAT	35 828	106 329
- SOMMES DUES AUX ORGANISMES DE PRE-VOYANCE	1 430	977
- SOMMES DIVERSES DUES AU PERSONNEL	12 961	12 146
- SOMMES DIVERSES DUES AUX ACTIONNAIRES ET ASSOCIES		
- FOURNISSEURS DE BIENS ET SERVICES	114 727	169 345
- DIVERS AUTRES CREDITEURS	665 942	668 132
COMPTES DE REGULARISATION	69 268	211 541
- COMPTES D'AJUSTEMENT DES OPERATIONS DE HORS BILAN	-	-
- COMPTES D'ECARTS SUR DEVICES ET TITRES	-	-
- RESULTATS SUR PRODUITS DERIVES DE COUVERTURE	-	-
- COMPTES DE LIAISON ENTRE SIEGE, SUC-CURSALES ET AGENCES AU MAROC	58 023	202 932
- CHARGES A PAYER ET PRODUITS CONSTATES D'AVANCE	2 038	1 660
- AUTRES COMPTES DE REGULARISATION	9 207	6 950
<b>TOTAL</b>	<b>900 157</b>	<b>1 168 471</b>
<b>DETAIL DES AUTRES PASSIFS</b>	-	-
<b>INSTRUMENTS OPTIONNELS VENDUS</b>	-	-



## CASH PLUS S.A

### ATTESTATION D'EXAMEN LIMITE DU COMMISSAIRE AUX COMPTES SUR LA SITUATION INTERMEDIAIRE DES COMPTES SOCIAUX AU 30 JUIN 2025

Nous avons procédé à un examen limité de la situation intermédiaire de Cash Plus S.A comprenant le bilan, le compte de produits et charges, l'état des soldes de gestion et le tableau des flux de trésorerie ainsi qu'une sélection d'états de l'Etat des informations complémentaires (ETIC) relatifs à la période du 1<sup>er</sup> janvier au 30 juin 2025. Cette situation intermédiaire qui fait ressortir un montant de capitaux propres et assimilés totalisant KMAD 388 161,23 dont un bénéfice net de KMAD 133 159,53, relève de la responsabilité des organes de gestion de la société.

Nous avons effectué notre mission selon les normes de la profession au Maroc relatives aux missions d'examen limité. Ces normes requièrent que l'examen limité soit planifié et réalisé en vue d'obtenir une assurance modérée que la situation intermédiaire ne comporte pas d'anomalie significative. Un examen limité comporte essentiellement des entretiens avec le personnel de la société et des vérifications analytiques appliquées aux données financières ; il fournit donc un niveau d'assurance moins élevé qu'un audit. Nous n'avons pas effectué un audit et, en conséquence, nous n'exprimons donc pas d'opinion d'audit.

Sur la base de notre examen limité, nous n'avons pas relevé de faits qui nous laissent penser que la situation intermédiaire, ci-jointe, ne donne pas une image fidèle du résultat des opérations de la période écoulée ainsi que de la situation financière et du patrimoine de la société arrêtés au 30 juin 2025, conformément au référentiel comptable admis au Maroc.

Casablanca, le 07 août 2025

**Le Commissaire aux Comptes**

**FIDAROC GRANT THORNTON**  
FIDAROC GRANT THORNTON  
Membre Réseau Grant Thornton  
International (S4)  
7 Bd. Driss Slaoui - Casablanca  
Tél : 05 22 54 48 00 - Fax : 05 22 29 66 70  
**Rachid BOUMEHRAZ**  
Associé

# CASH PLUS

now closer than ever

Copyright © CASHPLUS 2025